1802 Hbris Januarius

1 Januarius
Hbris Ego Thaddeus Maldrum Com. Papolatensis Bui Infant.
nore Josephum Carolam heri natum, et LC Patre Casi-
miro Stasiunas Matre Sophia Beckiewiczowa, Li
fuere Mathias Beckiewicz de vila Kupoty cum M^{re}
Catharina Olechowiczowa Iudicis Presidentis Terestri
Uloze de Aula Montwidow Brevis Papolatensis.

Anno Domini 1802 die b. menis Januarius Ego Mathias
Potujanski Comendarius Utrovanensis baptisari Infantis
uominibus Francisum et Carolam heri natam et legitimi
Coniugibus Generosiq. Patre Josephat Sobarski Matre
Marta Wajtkiewiczowa de Curatoris Pajimur
ius Parochia Patrim fuere Par. Illustris admodum Re-
uerendus Dominus Joannes Materello Parochus Me-
tropolitani Canonicus Sionimius cum Generosa Domina
Dorothea Lingay terona de aula Papolatensi a p^{re}dictis
Magnificus Dominus Jacobus Skulterki sub certorio
cum Magnifica Domina Mariana Werszenyńska p^{re}

Judicialis ambo de oppido Papolatensi

- 4 Januarius Ego Thaddeus Maldrum Com. Papolatensis Bui Infant.
font nore Salomeam heri natam et LC Patre J^o Andrea
Tomaszewski Matre Marciana Dutkiewiczowa Li fuere
Michael Gorafewicz cum Brigida Zielicka ones
de vila Dragany Par. Papolatensis.
- 9 Januarius Ego Thaddeus Maldrum Com. Papolatensis Bui Infant.
nore Barbaram heri natam et LC Patre Michaeli Bircow-
ski Matre Agnete Formiozna Li fuere Adamus Dalym-
tnos cum Victoria Tekuciozna ones de vila
Deplony Par. Papolatensis.

12 Januarius Ego Thaddeus Maldrum Com. Papolatensis Bui In-
fontes Gemellos Stefanum Boguslam et Rosaliam heri
natos et LC Patre Stanislas Domkiewicz Matre Marciana
Kugiedonowa Li fuere Andreas Kucikowski cum
M^{re} Bogumila Aramowiczowa Cren. Troceni, et
Thaddeus Antanasiewicz cum Rosalia Puroaska ones
de vila Skaztaginie Par. Papolatensis.

Anno Dni 1802 die 20. Januar. sub. Tempus Digestionis
Ducanalis Parochialis Papolatensis presentem Librum Publicum
eorum me productum Legi formamq. obseruati vidi et in
p^{re}sentem obseruandam commendavi sicut ut supra tenent
Joannes Sympierni ex C. D. S. Par. Hbris

13 Januarius Ego Thaddeus Maldrum Com. Papolatensis Bui Infant.
nore Josephum heri natum et LC Patre Nicolaus Pietkiewicz
Matre Ana Skarieda, Li fuere Ricodemus Pie-
towski cum Barbara Pietkiewiczowa ones de vila Drag-
kany Par. Papolatensis.

28 Januarius Ego Thaddeus Maldrum Com. Papolatensis Bui In-
fontem nore Elisabetham heri natam et LC Patre Geo-

gio Felix Matre Catharina Mikialonsana Li. fuere. Casimirus Sucillo cum Elisabetta Mikialonsana ones de vila Gikony Par. Posrolatensis.